.

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 05.05.2022   № 613-п

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Заключение договора социального найма жилого

помещения или внесение изменений в договор социального найма жилого

помещения на территории Городищенского городского поселения»,

утвержденный постановлением  администрации Городищенского

муниципального района   от 02.03.2021 г. № 261-п

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», постановлением администрации Городищенского

муниципального района № 858-п от 27.09.2018 г. «Об утверждении порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Городищенского

муниципального района, Уставом Городищенского городского поселения

п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Заключение договора социального найма жилого

помещения или внесение изменений в договор социального найма

на территории Городищенского городского поселения», утвержденный

постановлением администрации Городищенского муниципального района

Волгоградской области от 02.03.2021 № 261-п следующие изменения:

           1) абзац второй подпункта  2.2. Административного регламента

изложить в следующей редакции:

           «Структурным подразделением уполномоченного органа,

осуществляющим непосредственное предоставление муниципальной услуги,

является отдел по работе с Городищенским городским поселением.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно -

политической газете Городищенского муниципального района «Междуречье»

и на официальном сайте администрации Городищенского муниципального

района.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на  заместителя главы Городищенского муниципального района

Торгашина А.А.

Глава Городищенского

муниципального района                                                          С.Н. Будников

БЛАНК

согласования постановления администрации Городищенского муниципального

района

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Заключение договора социального найма жилого

помещения или внесение изменений в договор социального найма жилого

помещения а  на территории Городищенского городского поселения, утвержденный

постановлением администрации Городищенского муниципального района

Волгоградской области от 02.03.2021   № 261-п

внесено _Неволенко Еленой Николаевной, главным специалистом

___________________________________________________________________________

(ФИО исполнителя, должность)

Фамилия,  имя, отчество Занимаемая

должность

Замечания

  по проекту

Дата Подпись

1 2 3 4 5

Торгашин Анатолий Анатольевич Заместитель главы

Кургаев Дмитрий Александрович Начальник юридического

отдела

Прокофьева Наталья Юрьевна Начальник отдела

экономики

Когитина Анна Евгеньевна Начальник отдела по

работе с Городищенским

городским поселением

Мамедов Этибар Ягубович Начальник

организационного отдела

Усачев Станислав Дмитриевич Начальник общего отдела

Разослать:  общий отдел, комитет по управлению Городищенским городским

поселением, отдел экономики

Примечание: Если  визирующий  не  согласен  с проектом, в графе 3  ставится  пометка "см. замечания",

       а подробные  замечания  излагаются на  бланке  соответствующего  отдела и прилагаются к

                      проекту постановления (распоряжения)

Главный специалист                                                                                               Е.Н.Неволенко

Тел. (884468) 3-51-22

04.04.2022 г.